
   
 

KORRALDUS 

 

Iisaku         03. oktoober 2024 nr 426 

 

Koha-aadressi määramine (Mäetaguse metskond 156, Jõetaguse küla) 

 

Riigimetsa Majandamise Keskus esitas 30.09.2024 taotluse nr 3-1.63/2024/5905  Jõetaguse külas 

asuva Mäetaguse metskond 156 katastriüksuse 49801:001:0339 lähiaadressi muutmiseks. 

Ruumiandmete seaduse § 55 lg 1  alusel võib aadressitoiminguid algatada kinnistu omanik 

esitades vastavasisulise taotluse. 

 

Võttes aluseks eeltoodu, ruumiandmete seaduse § 54 lõike 1 ja § 55 lg 1, Alutaguse 

Vallavolikogu 21.12.2018 määruse nr 13 “Kohanimeseaduses ja ruumiandmete seaduses 

kohalikule omavalitsusele pandud ülesannete delegeerimine Alutaguse Vallavalitsusele“, 

Alutaguse Vallavalitsus annab  

 

KORRALDUSE: 

 

1. Määrata Alutaguse vallas Jõetaguse külas Mäetaguse metskond 156 katastriüksuse 

49801:001:0339 uueks koha-aadressiks Ida-Viru maakond, Alutaguse vald, Jõetaguse küla, 

Nurkse. 

 

2. Registreerida uus koha-aadress aadressiandmete süsteemis. 

 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Alutaguse Vallavalitsusele haldusmenetluse 

seaduses sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva 

korralduse teada saamisest või päevast, millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest 

teada saama. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt) 

Tauno Võhmar       Lehti Targijainen  

vallavanem        vallasekretär 

 

 


